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BATERIE PATONA PRO HP 5200MAH

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

28.02.26 22:28:21

999 K¢

(bez DPH: 826 K¢)
1 099 K¢

100 K¢

BATPAT0181

PT2401

24 mésict/6 més. akku
Nové zbozi

Popis

PATONA baterie pro HP EliteBook 8560 5200 mAh

Baterie se vyznacuji vysokou kvalitou, maji integrovanou ochranu proti pretizeni a prebiti.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Kapacita: 5200 mAh

Technologie baterie: Li-iontova

Nahrazuje baterie:

628369421
628664001
628666001
628668001
628670001
628369-421
628664-001
628666-001
628668-001
628670-001
BB09

CCo06
CCOo6X
CCO6XL
CC09
HSTNNCB2F
HSTNN-CB2F



HSTNNDB2H
HSTNN-DB2H
HSTNNEO04C
HSTNN-E04C
HSTNNF08C
HSTNN-FO8C
HSTNNF11C
HSTNN-F11C
HSTNNI90C
HSTNN-190C
HSTNNI91C
HSTNN-191C
HSTNNLB2F
HSTNN-LB2F
HSTNNLB2G
HSTNN-LB2G
HSTNNLB2H
HSTNN-LB2H
HSTNNLB2I
HSTNN-LB2I
HSTNNOB2G
HSTNN-OB2G
HSTNNOB2H
HSTNN-OB2H
HSTNNW81C
HSTNN-W81C
QK639AA
QK640AA
QK642AA
QK643AA
ST09

Pro notebooky:
HP Elitebook 8460p
HP Elitebook 8460w
HP Elitebook 8470p
HP Elitebook 8560p
HP ProBook 6360b
HP ProBook 6460b
HP ProBook 6465b
HP ProBook 6560b
HP ProBook 6565b



